

MUCHO SE ESTÁ HABLANDO DE ESTE NUEVO DÍA



Ahora -25%

2⁵⁹	6,48
3,49€	€/kg
	8,73 €/kg

Helado artesano de cacao
Día Temptation
tarrina 400 g

EN SERIO. MUY BIEN.

BARBACOA



Ahora -20%

2⁷⁹	8,72
3,49€	€/kg
	10,91 €/kg

Pinchos de pollo barbacoa
Selección de Día
bandeja 320 g



Ahora -30%

3⁴⁹	0,87
4,99€	€/kg
	1,25 €/kg

Patatas
• Cat. I

4 kg

73523
1⁸⁹
6,95 €/kg

Helado cono sabor a nata y caramelo
Dia Temptation pack-4 x 68 g



-20% con CLUB Dia
2³⁹
6,83 €/kg
PVP NO SOCIO 2,99 € 8,54 €/kg

Helado de strawberry cheesecake
Dia Temptation tarrina 350 g



44140
1⁸⁹
6,95 €/kg

Helado cono sabor a nata
Dia Temptation pack-4 x 68 g



Helado cono sabor a nata y chocolate
Dia Temptation pack-4 x 68 g

1⁸⁹
6,95 €/kg

44142



14343
1⁸⁹
6,95 €/kg

Helado cono sabor a vainilla
Dia Temptation pack-4 x 68 g

-20% con CLUB Dia
2³⁹
6,83 €/kg
PVP NO SOCIO 2,99 € 8,54 €/kg

Helado de pistacho cheesecake
Dia Temptation tarrina 350 g





-25% con **cupón Día**
0⁷⁵ 1,25 €/l
PVP NO SOCIO 1€ 1,67 €/l



Polos refrescantes
Dia Marcelo Caramelo
600 ml

Helado sándwich maxi duo
Dia Temptation
pack-4 x 100 g

2⁹⁹ 7,48 €/kg

277096



1⁸⁹ 6,30 €/kg

Helado sándwich sabor a nata
Dia Temptation
pack-6 x 50 g

-25% con **cupón Día**
2⁰² 9,35 €/kg
PVP NO SOCIO 2,69€ 12,45 €/kg

280104

Helado mini bombón almendrado
Dia Temptation
pack-6 x 36 g

Ahora -25%
2⁵⁹ 6,48 €/kg
3,49€ 8,73 €/kg

Helado artesano de cacao
Dia Temptation
tarrina 400 g



4

DEL 29/07
AL 04/08**Día**origen
ESPAÑA**Uva Blanca
sin semillas**

• Cat. I

Ahora **-25%****1⁴⁹**1,99€ 3,73 €/kg
4,98 €/kg**400 g**origen
ESPAÑA**Zanahorias**

• Cat. I

Ahora **-22%****1**

1,29€/kg

BOLSA **1 kg****Limones**

• Cat. I

Ahora **-20%****1⁸⁹**2,39€ 2,52 €/kg
3,19 €/kgMALLA **750 g**Comer
mejor
cada
Día

Más información

www.dia.es/l/comer-mejor-cada-diaOfertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas
promocionales a menos que se especifique lo contrario.

origen
ESPAÑA**Patatas**

• Cat. I

Ahora **-30%****3⁴⁹**

0,87

€/kg

4,99€

1,25€/kg

4 kg

296356

origen
ESPAÑA**Melocotón
Amarillo**

• Cat. I

Ahora **-34%****1⁵⁰**

2

€/kg

2,29€

3,05€/kg

BANDEJA **750 g**

190756

**Tomate
de Ensalada**

• Cat. I

Ahora **-31%****1⁵⁰**

€/kg

2,19€/kg

PRECIO
POR KG

110

BARBACOA



Pinchos de pollo barbacoa
Selección de Día bandeja 320 g

Sugerencia de presentación.

BARBACOA



Pinchos de cerdo adobado
Selección de Día bandeja 340 g

Sugerencia de presentación.



Burger de cerdo y vacuno
Selección de Día bandeja 6 uds. 540 g

Sugerencia de presentación.



Jamoncitos de pollo
Selección de Día bandeja 800 g aprox.

Sugerencia de presentación.



Chistorra de Navarra
Selección de Día envase 220 g

Sugerencia de presentación.



Solomillo de pavo
Selección de Día envase 345 g aprox.

Sugerencia de presentación.



-20% con CLUB Día
1.48
PVP NO SOCIO
1,85€ 7,40 €/kg
273982



Jamón serrano
Día Nuestra Alacena 200 g

3.65
18,25 €/kg
274051



-17% con CLUB Día
1.65
PVP NO SOCIO
1,99€ 13,75 €/kg
273965

Chorizo Pamplona extra Día
Nuestra Alacena
pack-2 x 100 g

Mini taquitos de jamón curado
Día Nuestra Alacena
pack-2 x 75 g



Pechuga de pavo 92%
Día Nuestra Alacena 120 g



Jamón cocido extra 97%
Día Nuestra Alacena 150 g

1.99
13,27 €/kg
273737



2x4€ con CLUB Día
Llevando 2 la ud. te sale a:
2.8
Llevando 1 ud.
2,90€ 11,60 €/kg
46047

Queso de untar light
Philadelphia 250 g



-20% con CLUB Día
1.19
PVP NO SOCIO
1,49€ 11,90 €/kg
290034

Queso para ensalada en dados
Día Láctea 100 g



2.99
11,96 €/kg
108589



Queso mezcla semicurado en lonchas
Día El Cencerro 160 g



1.99
12,44 €/kg
304695

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

PORQUE...
AHORRAR EN
CADA PARADA
CUENTA

TU VIAJE
IMPORTA

Acumula el 15% del alquiler para tus compras en Día. Alquila con Día y Avis.

-20% con CLUB Día
0.47 /ud. 8,70 €/kg
PVP NO SOCIO 0,59€ 10,93 €/kg

Rosquilla nube
El Molino de Día
54 g



María Oro
Cuétara 600 g

-20% con CLUB Día
2.79 4,65 €/kg
PVP NO SOCIO 3,49€ 5,82 €/kg



-20% con CLUB Día
1.59 3,18 €/kg
PVP NO SOCIO 1,99€ 3,98 €/kg

Crunchy muesli
Gran Día 500 g



1.50 9,38 €/kg
Mini cookies
Día Galleteca 160 g



-50% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **2.49**
Llevando 2 9,77 €/kg
Llevando 1 ud. 4,99€ 13,03 €/kg

ColaCao
383 g



2.59 7,40 €/kg

Biscocho de limón
El Molino de Día
350 g



-50% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **1.79**
Llevando 2 6,55 €/kg
Llevando 1 ud. 3,59€ 8,73 €/kg

Galletas Dinosaurus
Artiach 411 g



1.79 6,07 €/kg

Sirope de chocolate
Día Delimagic
295 g



-16% con CLUB Día
3.49 5,82 €/kg
PVP NO SOCIO 4,19€ 6,98 €/kg

Actimel de fresa-plátano
Danone pack-6
x 100 g



-70% con CLUB Día
La 2ª unidad te sale a: **0.57**
Llevando 2 5,35 €/kg
Llevando 1 ud. 1,89€ 8,22 €/kg

Café latte cappuccino
Kaiku 230 ml

0.99 /ud. 9,90 €/l

Shot de cúrcuma / de jengibre
Via Nature
100 ml

4.99 24,95 €/kg

Café en grano puro arábica
Bonka 200 g



1.89

Zumo de granada, uva y hortalizas origen España 100%
Día Saborfera 1 l

EL LADO CRUJIENTE DEL ROSA



309213

1⁵⁹

15,90
€/kg

Galletas pretzel rosa
Dia Galleteca 100 g

**PRETZEL CON SAL.
SABOR ROSA.**

EN SERIO. MUY BIEN.





-20% con Club Día
0,87 3,48 €/kg
 PVP NO SOCIO 1,09€ 4,36 €/kg
 221636

Picos camperos
 El Molino de Día
 250 g

1,35 3 /ud. 48666 - 74397
 €/kg
Pan de molde sin corteza blanco / 100% integral
 El Molino de Día
 450 g



1,29 7,17 €/kg 172952
Pepinillos sabor anchoa
 Día Vegcampo
 180 g



-20% con Club Día
1,24 8,27 €/kg
 PVP NO SOCIO 1,55€ 10,33 €/kg
 273264

Aceitunas rellenas de anchoa suave
 Día Vegcampo
 150 g



-25% con Club Día
2,02 12,24 /ud. €/kg
 PVP NO SOCIO 2,69€ 16,30 €/kg
 18357 - 18356

Pringles original / sour cream & onion
 165 g



1,59 11,36 €/kg 142059
Banderillas picantes
 Día Vegcampo
 140 g

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



1,79 5,97 €/kg 275225

Canelones de carne
 Día Al Punto 300 g



Parrillada de verduras asadas
 Día Al Punto 400 g

1,65 4,13 €/kg 267133





16219

3⁹⁹
Gazpacho suave
Alvalle 1 l
0⁷⁹
2,39 €/l

312011

Refresco de lima y menta
Fuze Tea lata 33 cl


tu precio

con Club Dio

0⁸⁵
2,58 €/l

PVP NO SOCIO 0,95€ 2,88 €/l

696

Coca Cola light
lata 33 cl
-18%
0⁶⁹
2,09 €/l

PVP NO SOCIO 0,85€ 2,58 €/l

206131

Cerveza Oro
Amstel lata 33 cl
-20%
0⁶³
1,91 €/l

PVP NO SOCIO 0,79€ 2,39 €/l

14752

Cerveza clásica
Mahou lata 33 cl
-50%
0⁴⁰
1,82 €/l

PVP NO SOCIO 0,80€ 2,42 €/l

263304

Cerveza Dorada
El Águila lata 33 cl
2x3€
Llevando 2 la ud. te sale a:1⁵⁰
1,46 €/l

Llevando 1 ud. 2,19€ 1,46 €/l

305359

Refresco de té sabor original de limón
Fuze Tea 1,5 l
-17%
1⁶⁵
0,83 €/l

PVP NO SOCIO 1,99€ 1,61 €/l

684

Fanta de limón
2 l
-50%
0⁴⁹
2,24 €/l

Llevando 1 ud. 0,99€ 3 €/l

293649

Cerveza sin filtrar
El Águila lata 33 cl
-50%
0⁴⁰
1,82 €/l

PVP NO SOCIO 0,80€ 2,42 €/l

263304

Cerveza Dorada
El Águila lata 33 cl

Dia regula la venta de bebidas alcohólicas según la aplicación de la legislación vigente en cada Comunidad Autónoma. La publicidad de estos productos va dirigida a mayores de 18 años.

Ofertas no acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.

VIVE LA CARRERA EN MADRING.


Red Bull sugar free
lata 25 cl
3x2
Llevando 3 la ud. te sale a:1¹⁹
4,76 €/l

Llevando 1 ud. 1,79€ 7,16 €/l

54604

PRODUCTOS combinables entre si
3x2
Llevando 3 la ud. te sale a:1¹⁹
4,76 €/l

Llevando 1 ud. 1,79€ 7,16 €/l

16056

Red Bull original
lata 25 cl


COMPRA JUEGA GANA*



*SUJETO A BASES LEGALES

ORACLE

Dio

RED BULL TE DA AALAS.

Dia

DEL 29/07 AL 04/08

Cerveza
0,0 tostada
Dia Ramblers
lata 33 cl

275859

0,49
1,48 €/l

Cerveza 0,0
Dia Ramblers
lata 33 cl

-30% con Club Dia

0,25
0,76 €/l

PVP NO SOCIO
0,36€ 1,09 €/l

54701



¡Gana premio seguro con la Ruleta Dia!



Promoción activa del 29/07/2026 al 01/09/2026 con ruletas quincenales. Los premios podrán ser canjeados en tiendas Dia o dia.es. Consulta condiciones en la App. Será necesario tener la última versión de la App para acceder al juego. Los premios son ilustrativos.

Las ofertas de este folleto no son acumulables con cupones descuento y otras ofertas promocionales a menos que se especifique lo contrario.



Ofertas
exclusivas
con tu tarjeta
CLUB Dia

Atención al cliente

91 217 04 53

f o x i a
dia.es

Dia

Get it on
App Store
Download on the
Google Play



Consulta las ofertas

PW31 STI07NOVA 717273

Dia RETAIL ESPAÑA, S.A. Parque Empresarial de las Rozas. C/ Jacinto Benavente 2A 28232 - Las Rozas (Madrid). C.I.F. A80782519